— Rmi pp. Antonius a Iesu ex Ordine Carmeli-
tarum excalceatorum episcopus Calatanisiaden., et
Beda abbas Praliensis ex Ordine S. Benedicti epi-
scopus Cornetan. et Centumcellarum eliguntur.

ANNALES

Pax in inferiore America composita.

Pacis trinmphos ante omnia recolamus. In me-
ridionali enim America bellum, ut saepe assolet,
nter gentes Iberico semine natas, Nicaragua-
nam inter et Salvatorianam rempublicam abhine
paucos menses ortum erat, et incassum inter
contendentes populos suam intercessionem se-
ptemtrionalis Nordici foederis praeses interpo-
suerat. Verumtamen brevibus pugnis exignae
bellantium copiae ita sunt invicem exhaustae,
ut ad pacem feriendam hine inde venire opor-
tuerit. Quod bonum faustumque sit, atque fini-
timas gentes novo monimento edoceat.

Foedus inter Iaponiam et Galliain.

Novissimis autem diebus novum pacis uni-
versorum conservandae pignus ultimo ex Oriente
nunciatum est. laponii namque et Galli no-
vam foedus inivere, quod facinus omnes gen-
tes libenti animo sunt prosequutae. Est enim
foederis mens hodiernam ultimi Orientis com-
positionem protueri atque perficere eo modo
foedera, quae invicem iam et Iaponii et Angli
et Russici condiderunt. Quodsi forte de Sinen-

sibus finibus aut Mandchourianis, vel cirea In-
~dicis Gallorum colonias iurgia exoriantur, novi
foederis conditae leges has contentiones com-
ponent. Opportunum autem erit quam maxime
huinsmodi rationes ab aliis quoque gentibus,
quarum praecipue orientalium rerum conditio
interest, ut a Germanis et ab Americanis, con-
sensu confirmari palam. Quam quidem confir-
mationem iam traditam private censemus: nil
enim alind Bulowius comes, Borussici Imperi
5 cancellarius, municipibus coram dixit quum
fassus est Orientales res omnes earumque vi-
. cissitudines iamdiu sibi plane notas ac probatas

fuisse.
e

Triplex Europaeum foedus confirmatwm.

In Europa inter Germanos, Austros et Italos
P triplex illud foedus iamdiu percelebre immuta-

tum manet. Haec declararunt Bulowius, Titto-
nius atque Aherentalius, suis quisque coram
populi oratoribus. Quinimo, postquam Bulowius
descendit ad Ligures, Aherentalius Berolinum
venit multaque ibi cum Vilhelmo Caesare com-
municasse traditur. Simul vero ad Italos quoque
brevi venturus administer ille nunciatur. Quae
non sine multa pacis felicitate reputamus: tres
enim hae consociatae gentes, quod hucusque
fecere, in posterum quoque facturae videntur
ad Europae concordiam ex animo defendendam.

o

Regalia itinera.

Anglorum haec inter rex ab Italis profectus

per Gallorum rempublicam Londinum iterum

tenuit: uxor vero eius Alexandra Athenas pe-
tiit, Georgium fratrem Graecorum regem sa-
lutatura, deinde privatim apud nos rediit. Da-
norum rex atque regina ad Norvegos, quorum
nuperrime rex filius eorum Haakon electus est,
viam fecere, ubi et a filio et ab universo po-
' i k. pulo laetitia et plausu incredibili excepti sunt
b libentissime. &

Mauritanorum seditiones.

Ex Mauritania novarum seditionum atque
advelitationum nuncii quotidie perveniunt. Ve-
rumtamen quum Galli milites Oudja urbem
adhue armis teneant, quumque immineant Mar-
rakesck in portum Iberica classis atque Gal-
lica, ad rebelles turbas sedandas Mauritanorum
rex omni ope satagit, ne graviora in imperium
suum detrimenta conserantur.

o

Regni haeres in Hispania natus.

In Hispania denique haeres regni natus est,
culi nomina imposita Alfonsus, Pius, Eduar-
dus, Ferdinandus, Carolus, Philippus, Christi-
nus, Venantius. Felix quidem eventus, nec exi-
gua Hispanae gentis felicitas, quae natum re-
gulum incredibili plaunsn undique cognoyvit.
Baptismi ad aquas patrinus infanti fuit Pius
PP. X, delegato ad rem Purpurato Patre Ari-
stide Rinaldini, qui S. Sedis in Hispania pro-
curationem gerit. Vestes et lintea et pannos
quibus infans regius involveretur omnia Pius
~ ipse dono dedit opere quidem exquisito con-
~ fecta, et in arca sericis cooperta velaminibus

VOX TRBIS

auro contextis reposita. Natum puerum faustis

auspiciis ultimi nos, at non minore animo pro=
sequimur !

ML

PUBLICI PER ORBEM CORTUS

LEGIBUS FERENDIS

In Argentina republica auguralem novarum
sessionum orationem praeses habuit, qua optima,
reipublicae opes et arma et amicitias esse con-
firmavit,

In Austria habitis tandem comitiis ad po-
puli legatos eligendos sociali quam dicunt
factioni passim, sive christianorum sive non,
victoria favit; illis certe potissimum, qui de
oeconomica publica pauperum re adinvanda
§ese curaturos spoponderunt.

In Belgica novi administri, quibus Trooz
praeses a rege praefectus est, publici coetus
coram legatis sisterunt. Sed eorum magistratum
brevi casurum plerique praenunciant. - Con-
gianam coloniam cito regni ditioni esse addi-
cendam plurimi tradunt.

In Gallia Clemenceau, administrorum col-
glo praeses, ab adversariis et aemulis vehe-
menti disceptatione petitus est. Ceterum quoad-
usque de certa requie a lahoribus ac de ocei-
dentalibus ferreis viis leges latae non fuerint
tuta 1lli sedes in magistratu haud erit.

In Germania Bulowius comes, imperii can-
cellarius, orationem de republica habuit exi-
miam, dum summa expensarum in discepta-
tione habetur. De Borussorum amicitia cum
externis gentibus dixit prudentissime, ac prae-
sertim circa Anglos, quos peculiari consilio in
dicendo spectavit. '